quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR,
processo administrativo licitatório nº 0069/2023 na modalidade Pregão Eletrônico SRP 022/2023, nos termos Leis nº
8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é o registro de preços para eventual contratação de empresa
(s) para o fornecimento de materiais de higiene e limpeza para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais
de Uauá/BA, em favor das empresas: C H CARDOSO VIEIRA FILHO inscrita no CNPJ: 30.060.433/0001-01,
sediada na PC 31 de março, s/n, centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora dos itens: 01, 10, 17, 30, 31, 33, 40, 63,
66, 67, 83 e 84; FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 49.839.964/0001-17, sediada na Rua
Antônio Carlos Magalhães, nº 11F, Centro, Santa Bárbara/BA, CEP: 44.150-000, vencedora dos os itens: 02, 05, 08,
11, 12, 14, 16, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 56, 57, 70, 72, 73, 74, 75, 76,
77, 78, 79 e 80; MERCADINHO RIBEIRO LTDA, inscrita no CNPJ: 32.974.311/0001-48, sediada na Praça Adhemar
Rodrigues Guimarães, nº 415ª, Centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora dos itens: 03, 18, 19, 20, 32, 35, 44, 65,
68, 69, 71, 82 e 85; BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA, inscrita no CNPJ:
14.934.850/0001-71, sediada na R. Manoel Freire Correa, nº 300, Santa Bárbara, Cariacica/ES, CEP: 29.145-210,
vencedora dos itens: 04 e 13; LRF DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 49.464.926/0001-27, sediada na R.
Andrade de Negreiros, nº 565, São José, Garanhuns/PE, CEP: 55.295-200, vencedora dos itens: 6, 07, 54 e 86; VALE
MIX SUPERMERCADO LTDA inscrita no CNPJ: 41.226.516/0001-36, sediada na PC 31 de março, nº 507, Centro,
Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora dos itens: 09, 50 e 61; ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA DE UAUÁ,
inscrita no CNPJ: 02.023.114/0001-82, sediada na R. Dois de julho, S/N, Centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedor
dos itens: 15, 34, 39, 45, 51, 55, 62 e 64; PROPEI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ:
39.905.061/0001-33, sediada na R. Rio Vermelho, nº 15, Paranaguamirim, Joinville/SC, CEP: 89.231-305, vencedora
do item 22; TOPLIMP CONSERVAÇÃO DE LIMPEZA EIRELI, inscrita no CNPJ: 02.959.357/0001-27, sediada
na Av. Carlos de Ferreira Mota, nº 151a, Ginásio, Serrinha/BA, CEP: 48.700-000, vencedora do item 58; SANIGRAN
LTDA, inscrita no CNPJ:15.153.524/0001-90, sediada na R. Jacob Gubaua, nº 250, Prédio, Lamenha Grande, Almirante
Tamandaré/PR, CEP: 83.507-500, vencedora dos itens 59 e 60 e PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
MEDICOS E HIGIENE LTDA, inscrita no CNPJ: 48.962.271/0001-54, sediada na R. República do Iraque, nº40, Conj
com 405, Jardim Oswaldo Cruz, São José Dos Campos/SP, CEP: 12.216-540, vencedora do item 81, nas condições
apresentadas em suas propostas de preços. Uauá/BA, 07 de julho de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B46D6F3582E03790471F592424996FF5

		2023-07-13T10:15:55-0300